CROW SSK-Rekenmodel

Project: Heiloo, Onderdoorgang - Projectnr: RM004950 - Opdr.gever: Gemeente Heiloo
Versie raming: 2.0 - Status: Concept - Opgesteld door: K. Vermeer / M.A. Dijkers
Samenvatting SSK
Kostengroepen
Kostencategorieén

Investeringskosten (indeli
Bouwkosten
Vastgoedkosten
Engineeringskosten

Overige bijkomende
Subtotaal investerin
Objectoverstijgende

ng naar categorie):

kosten
gskosten
risico's

Investeringskosten deterministisch

Scheefte

Investeringskosten exclusief BTW
BTW (= niet meegenomen)
Investeringskosten exclusief BTW

Investeringskosten exclusief BTW (contante waarde), discontovoet van 2,5% en looptijd van 1 jaar

Printdatum: 10-4-2017 10:55

Bandbreedte : met 70% zekerheid liggen de investeringskosten exclusief BTW tussen
Variatiecoéfficiént

Movares -
Voorziene kosten
Directe kosten Directe kosten Indirecte kosten

Benoemd Nader te detailleren
1.152.725 € 86.454 € 363.853 | € 1.603.032
- € - € - € -
240.455 € - € - € 240.455
48.091 : € - € - € 48.091
1.441.271 € 86.454 € 363.853 € 1.891.578
1.441.271 € 86.454 € 363.853 | € 1.891.578
€ 1.891.578
£ -
€ 1.891.578
€ 1.459.825
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Prijspeil raming:
Datum raming:

Risicoreservering

80.152

12.023

2.405
94.579
99.308

193.887

193.887

193.887

en
30%
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Tabblad: Samenvatting SSK

01-01-17
10-04-17

Totaal

1.683.184

252.478

50.496
1.986.157
99.308
2.085.465

2.085.465

2.085.465
2.085.465
2.711.104

Bestand: SSK Heiloo Vennewatersweg Bypass V2



